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	洮北区农村安全饮水工程合并明细

	序号
	乡镇
	行政村
	自然屯
	系统户籍

人口数
	常住人口

(人)
	原有

工程数
	完工后工程数
	其中
	合并后千人以上、千人以下工程处数及人数

	
	
	
	
	
	
	
	
	合并后处数
	未合并处数
	千人以上工程处数
	千人以下工程处数
	千人以上工程人数
	千人以下工程人数

	1
	到保镇
	7
	30
	13502
	9530
	28
	17
	6
	11
	7
	10
	10403
	3099

	2
	洮河镇
	11
	30
	13757
	6171
	30
	9
	9
	0
	9
	0
	13757
	0

	3
	德顺乡
	19
	58
	22676
	10063
	55
	13
	13
	0
	13
	0
	22676
	0

	4
	金祥乡
	14
	61
	14835
	9095
	50
	11
	11
	0
	11
	0
	14835
	0

	5
	林海镇
	6
	27
	9454
	5511
	31
	12
	6
	6
	5
	7
	7222
	2232

	6
	保民
	0
	7
	1866
	1166
	9
	4
	2
	2
	0
	4
	0
	1866

	7
	镇南
	0
	20
	3337
	2802
	20
	8
	6
	2
	1
	7
	1119
	2218

	8
	东胜乡
	21
	70
	21172
	14582
	64
	16
	15
	1
	15
	1
	20861
	311

	9
	三合乡
	9
	33
	11698
	3792
	34
	8
	8
	0
	8
	0
	11698
	0

	10
	东风乡
	6
	29
	14597
	13114
	22
	7
	6
	1
	6
	1
	14443
	154

	11
	青山镇
	14
	32
	12274
	6468
	31
	7
	7
	0
	7
	0
	12274
	0

	12
	平台镇
	14
	28
	13387
	5391
	28
	10
	10
	0
	7
	3
	10906
	2481

	13
	平安镇
	10
	54
	20713
	15829
	53
	14
	11
	3
	11
	3
	20132
	581

	14
	岭下镇
	11
	24
	15801
	10893
	22
	9
	7
	2
	8
	1
	15228
	573

	合计
	14
	142
	503
	189069
	114407
	477
	145
	117
	28
	108
	37
	175554
	13515

	1.2024年底，以到保镇、洮河镇、德顺乡、金祥乡、林海镇、保民农场、镇南种羊场、东胜乡、三合乡、东风乡实施合并75处千人工程达到全区千人以上规模化供水工程覆盖人口占比达到60%。

	2.2025年底，合并青山镇7处千人工程达到全区千人以上规模化供水工程覆盖人口占比达到65%。

	3.2026年底，合并平台镇7处千人工程达到全区千人以上规模化供水工程覆盖人口占比达到70%。
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